Miroslav Novotný
IČ: 432 26 001
Bankovní spojení: Poštovní spořitelna
Číslo účtu: 199798012/0300

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace v souladu s usnesením zastupitelstva města 
Kadaně č. 49/2019 ze dne 27.6.2019 ve výši 403.075,- Kč (slovy: 
čtyřistatřitisícesedmdesátpětkorunčeských).

III. Účel smlouvy

Účelem poskytnutí dotace je:  výkon stavebního dozoru a dozoru BOZP na investiční 
akci „Stavební úpravy sportovního areálu v Kadani“

IV. Platební podmínky

Částka uvedená v článku II. bude převedena jednorázově v plné výši na účet příjemce